PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2014 № 554
р.п. Шимск
	О внесении изменений в постановление Администрации Шимского муниципального района от 30.01.2014 № 71

В целях приведения  программы «Обеспечение экономического развития Шимского муниципального района на 2014-2016 годы», утверждённой постановлением Администрации Шимского муниципального района от 12.12.2013 № 1559 в соответствие с требованиями Федерального закона от 24.07.2007              № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Шимского муниципального района от 30.01.2014 № 71 «Об утверждении порядка предоставления грантов начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства по приоритетным направлениям»:

1.1. Исключить пункт 1;

1.2. Пункты 2 и 3 считать соответственно пунктами 1 и 2.
2. Опубликовать постановление в газете «Шимские вести» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава
муниципального района                                                           М.Ю. Некипелов